


















Käytettävyys

	Tulostettavuus	Emme löytäneet tulostusystävällistä CSS-palvelua.
	Kieli	Hyvä. Ilmoitettu kieli on ja.
	Metatietosanastostandardi informaatio (DC)	Tämä sivu ei käytä hyödyksi (DublinCore =DC) metatietosanastostandardi informaatiokuvausta.

Dokumentti

	(dokumenttityyppi); Merkistökooodaus	HTML 5
	Koodaus/tietojenkäsittely	Täydellistä. Ilmoitettu asiakirjan merkkijono on UTF-8.
	W3C Voimassaolo	Virheet : 0 Varoitukset : 0
	Sähköpostin yksityisyys	Varoitus! Ainakin yksi sähköpostiosoite on löytynyt tavallisesta tekstistä. Käytä tätä ilmaista antispam suojausta piilottaaksesi sähköpostiosoitteet spämmereiltä.
	HTML Epäonnistui	Hienoa! Emme ole löytäneet vanhentuneita HTML-tunnisteita HTML-koodistasi.
	Nopeus neuvot	<ul style="list-style-type: none"> Erinomaista, verkkosivustosi ei käytä sisäkkäisiä taulukoita. Harmillista, Sivustosi käyttää sisäisiä tyylejä. Harmillista, sivustossasi on liian monta CSS-tiedostoa (enemmänkuin4). Harmillista, sivustossasi on liikaa JavaScript-tiedostoja (enemmänkuin6). Harmillista, sivustosi ei hyödynnä gzipia.




Mobiili

	Mobiili optimointi	<ul style="list-style-type: none"> Apple-kuvake Meta Viewport -tunniste
---	--------------------	--

Mobiili

✓ Flash sisältö

Optimoi

	XML Sivukartta	<p>Puuttuu</p> <p>Sivustollasi ei ole XML-sivukarttaa - tämä voi olla ongelmallinen.</p> <p>Sivukartta sisältää URL-osoitteita, jotka ovat käytettävissä indeksointiin ja voivat sisältää lisätietoja, kuten sivustosi uusimmat päivitykset, muutosten tiheydet ja URL-osoitteita. Tämä sallii hakukoneiden indeksoida sivuston älykkäästi.</p>
	Robots.txt	<p>http://dermaproxantiagingcream.com/robots.txt</p> <p>Hienoa, sivustossasi on robots.txt-tiedosto.</p>
	Analyysit	<p>Puuttuu</p> <p>Emme tunnistanee tällä sivustolla asennettua analytiikkatyökalua.</p> <p>Web-analyysilla voit mitata kävijän toimintaa verkkosivustollasi. Sinulla on oltava vähintään yksi analytiikkatyökalu, mutta voi myös olla hyvä asentaa toinen tietojen tarkistamiseen soveltuva työkalu.</p>